

**Lucrari de cautate a locului de defect a LEC 0,4-6kV. Lucrari
de restabilire a cablurilor de putere si de control CET-1,
Sursa nr.2 /Lot 2**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de restabilire a cablurilor**

Valoarea de deviz 578 054,878 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	1 679,3600	84,97	142 695,2192
2.	5	Specialist	h-om	391,0000	84,97	33 223,2700
3.	7123011000200	Betonist	h-om	3,7000	84,97	314,3890
4.	7129020012800	Pavator	h-om	2,2000	84,97	186,9340
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	1,0400	84,97	88,3688
6.	7137010011500	Electrician	h-om	0,1440	84,97	12,2357
7.	7137010011510	Electromontor	h-om	195,0000	84,97	16 569,1500
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	152,1945	84,97	12 931,9666
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9040	84,97	416,6928
		Total manopera				206 438,227

Materiale:

1.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0042	46 000,00	193,2000
2.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0750	30 000,00	2 250,0000
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	21,8350	40,00	873,4000
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,4000	45,00	108,0000
5.	1019692	Bratara	buc	40,0000	13,00	520,0000
6.	110-0322 1	Manson terminal cu tub termocontractabil tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc	5,0000	586,67	2 933,3500
7.	110-0322 2	Manson terminal cu tub termocontractabil tensiune pina la 10 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm2	buc	5,0000	586,67	2 933,3500
8.	110-0322 3	Manson de cuplare cu tub termocontractabil, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 120 mm2	buc	7,0000	730,84	5 115,8800
9.	110-0322 4	Manson de cuplare cu tub termocontractabil, tensiune pina la 10 kV, sectiunea conductorilor, pina la: 240 mm2	buc	8,0000	730,84	5 846,7200
10.	111100010001310	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,4720	1 200,00	566,4000
11.	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate	t	0,3760	1 200,00	451,2000

	1	marunte				
12.	1212121212121	Apa	m3	0,4120	0,00	0,0000
13.	14111122201634	Piatra sparta pentru drumuri 5-10 mm	m3	0,0400	385,00	15,4000
14.	14111122201646	Piatra sparta pentru drumuri 10-20 mm	m3	0,0720	385,00	27,7200
15.	14111122201672	Piatra sparta pentru drumuri 40-70 mm	m3	0,7360	385,00	283,3600
16.	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0240	450,00	10,8000
17.	1421102200579	Nisip	m3	60,0000	385,00	23 100,0000
18.	1421302210461	Material pietros (savura) 0-5 mm	m3	0,0400	385,00	15,4000
19.	2640112300648	Caramida	buc	6 170,0000	6,17	38 068,9000
20.	2710603420375	Otel patrat lam.cald lt = 50 mm	kg	0,0640	0,00	0,0000
21.	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0440	0,00	0,0000
22.	2881116002721	Disc armat cu seg. diamantati cu crestatura larga cu D=400 mm, forma IA-IR-55/C1	buc	0,0360	530,00	19,0800
23.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	12,0800	0,00	0,0000
24.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,4797	1 000,00	479,7000
25.	5009623	Banda	100 m	0,5976	350,00	209,1600
26.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0320	100,00	3,2000
27.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	27,0000	26,00	702,0000
		Total materiale de construcții				84 726,220

Utilaje de construcții:

1.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	277,6500	10,00	2 776,5000
2.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	19,7250	96,00	1 893,6000
3.	2940520007684	Masina de taiat rosturi in beton cu discuri abrazive de 24 CP	h-ut	3,7000	125,00	462,5000
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0488	700,00	34,1600
5.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,2000	165,00	33,0000
6.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1016	165,00	16,7640
7.	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	16,8000	700,00	11 760,0000
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,7130	65,00	46,3450
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,4100	25,00	185,2500
10.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,7132	125,00	464,1500
		Total utilaje de construcții				17 672,269

Total	lei	481 712,398
Total	100,00 +	481 712,398
TVA	20,00 %	96 342,480

Total deviz: **578 054,878**

Intocmit

(T. Tihomirova)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)